2024 年 12 月９日

各 位

東 京 都 港 区 海 岸 １ 丁 目 ２ 番 2 0 号

株 式 会 社 シ ス テ ナ

代表取締役会長 逸 見 愛 親

（コード番号：2317 東証プライム）

問い合わせ先 常 務 取 締 役 小 谷  寛

電 話 番 号 0 3 （ 6 3 6 7 ） 3 8 4 0 （ 代 ）

Ｕ Ｒ Ｌ https://www.systena.co.jp

第 8回 資産運用 EXPO【春】出展のお知らせ

当社は、個人投資家の方を対象とした IR イベント「第８回 資産運用 EXPO【春】」において会

社説明会を行いますので、お知らせします。

本説明会は、2025 年１月 17 日（金）13 時 25 分から東京ビックサイトにて行います。当社取

締役社長代表執行役員の三浦賢治が登壇いたしますので、ぜひご聴講ください。また、ブース出

展もしておりますので、お気軽にお立ち寄りください。皆様のご来場をお待ちしております。

記

［第 8 回 資産運用 EXPO【春】 概要］

日 時：会社説明会 2025 年１月 17 日（金）13:25～13:50

    ブース出展 2025 年 1 月 17 日（金）～18 日（土）、両日とも 10:00～18:00

会 場：東京ビックサイト 南展示場２ホール

    （会社説明会：セミナー会場Ｄ、ブース出展：小間番号 11-13）

主 催：RX Japan 株式会社

入場料：無料

※ 本展へのご来場には、事前の来場登録が必須となりますので、以下のイベント公式 HP か

らご登録のうえ、お越しください。

   https://www.am-expo.jp/tokyo-1/ja-jp.html#/

以上

https://www.am-expo.jp/tokyo-1/ja-jp.html#/